
令和 7 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 2,700,000 2,700,000 2,700,000 0 995 15,500 30,603 3,100 0 18,900 0 4,390 4,215 0 0 77,703 2,622,297

５月 0 0 2,622,297 2,622,297 0 560 0 0 2,800 0 1,548 0 2,400 0 1,001,816 0 1,009,124 1,613,173

６月 0 0 1,613,173 1,613,173 0 88,000 0 5,627 2,500 0 5,931 0 4,390 0 9,900 82,500 198,848 1,414,325

７月 2,250,000 2,250,000 1,414,325 3,664,325 0 0 0 2,821 11,400 40,500 17,550 0 4,390 0 0 0 76,661 3,587,664

８月 0 0 3,587,664 3,587,664 0 0 0 0 8,600 0 0 0 4,390 0 0 0 12,990 3,574,674

９月 0 0 3,574,674 3,574,674 0 99,000 1,000 5,559 3,500 0 10,228 0 4,390 8,192 254,265 82,500 468,634 3,106,040

１０月 2,250,000 2,250,000 3,106,040 5,356,040 0 3,993 0 30,544 3,200 20,801 21,384 0 4,390 0 9,780 0 94,092 5,261,948

１１月 0 0 5,261,948 5,261,948 0 0 0 0 4,300 0 0 0 4,390 0 983,640 0 992,330 4,269,618

１２月 0 0 4,269,618 4,269,618 0 93,500 0 2,784 2,800 0 0 0 4,390 0 0 82,500 185,974 4,083,644

１月 2,250,000 2,250,000 4,083,644 6,333,644 0 0 0 2,867 5,300 28,781 0 0 4,390 0 873,842 0 915,180 5,418,464

２月 0 0 5,418,464 5,418,464 0 0 10,000 2,852 4,100 3,364 0 0 4,390 0 108,284 0 132,990 5,285,474

３月 0 0 5,285,474 5,285,474 0 106,000 0 5,549 5,000 0 0 0 4,390 0 995,581 82,500 1,199,020 4,086,454

合計 9,450,000 0 9,450,000 0 392,048 26,500 89,206 56,600 93,446 75,541 0 50,690 12,407 4,237,108 330,000 5,363,546

年月

収　　　　　入 支　　　　　出 差引残高
(E)

(C)-(D)

千代田区議会　自由民主党

小林　たかや

大坂　隆洋


